
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА КИНЕЛЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей 
в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов 

на выборах депутатов Думы городского округа 
Кинель Самарской области восьмого созыва 

На основании части 1.1 статьи 25, статьи 36, пункта 2 части 2 статьи 37 
Закона Самарской области «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований Самарской области», постановления 
Избирательной комиссии Самарской области от 21 апреля 2022 года № 13/87-
7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы 
местного самоуправления, местного референдума в Самарской области на 
территориальные избирательные комиссии Самарской области» 
территориальная избирательная комиссия города Кинеля Самарской области 
РЕШИЛА: 

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в 
поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах депутатов 
Думы городского округа Кинель Самарской области восьмого созыва 
согласно приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

РЕШЕНИЕ 

23 июня 2025 года N67/6 
г. Кинель 




